
Objednatel: 

Obstaratel: 

Smlouva o obstarání věci 

Krajská majetková, p.o. 

středisko Lužická nemocnice Rumburk 

IČ: 00829048, DIČ: CZ00829048 
se sídlem Tolstého 1232/37, Střekov, 400 03, Ústí nad Labem 
adresa pro doručování: Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk 
zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl Pr, vložka 508 vedeném K.rajským 
soudem V Ústí nad Labem 
zastoupená Ing. Miluší Srbkovou, MBA, ředitelkou 

a 

Dopravní zdravotnická služba s.r.o. 

2. Polské armády 627/15, 408 01 Rumburk
IČO: 49900242

uzavřeli níže uvedeného dne v souladu s ustanovením§ 733 a násl. občanského zákoníku a§ 261 odst. 
6 obchodního zákoníku za dále stanovených podmínek tuto smlouvu o obstarání věci: 

I. 

Na základě této smlouvy se obstaratel zavazuje obstarávat po dobu účinnosti této smlouvy pro 
objednatele, jakož i další v této smlouvě uvedené subjekty, níže uvedené záležitosti a objednatel se 
zavazuje poskytovat obstarateli za řádné a včasné obstarání záležitostí odměnu. 

Obstaratel se zavazuje pro objednatele zajišťovat následující činnosti: 

1/ Svoz a přepr�vu laboratorního materiálu 

a) Obstaratel je povinen zajišťovat přepravu laboratorního materiálu z celé spádové oblasti
výběžku do 0KB a hematologie objednatele.

b) Obstaratel je dále povinen zajišťovat rozvoz výsledků laboratorních vyšetření dle a) z 0KB
a hematologie objednatele.

c) Obstaratel je povinen zajistit přepravu materiálu objednatele na sterilizaci do Varnsdorfu a
zpět.

d) Obstaratel je dále povinen zajišťovat pravidelný denní svoz materiálu mezi areály
nemocnice objednatele (pavilony chirurgie a Podhájí) v těchto intervalech:

- v 7,9,11,13,16,19 a 21 hodin ve všední den
- v 7,30,11 a 16,30 hodin o víkendech a svátcích.
e) Obstaratel je dále povinen zajišťovat mezi výše uvedenými areály nemocnice denní rozvoz

výsledků v 7,00 a ve 13 hodin.

Za zajišťování činností uvedených pod písm. a)- e) je objednatel povinen platit obstarateli paušální 
odměnu v částce 26 967,- Kč/měsíc. Pro svozy uvedené v se ze strany objednatele vydá žádanka 
s označením „SVOZ". Svozový plán s časovým harmonogramem dle a,b,c, spadajících do tohoto 
paušálu jsou v příloze č. 1. 



Převozy materiálu mimo výše uvedené svozy jsou prováděny na základě samostatné žádanky 
objednatele označené „STATIM" neodkladně. Za zajištění takto vyžádaných svozů je objednatel 
povinen platit obstarateli odměnu v částce 9,60 Kč/ujetý km. 

2/ Svoz a odvoz zdravotnického odpadu do spalovny v Ústí nad Labem 
Obstaratel je povinen zajišťovat svoz a odvoz zdravotnického odpadu ze všech odštěpných závodů a 
ambulancí Lužické nemocnice a polikliniky a.s. Svoz a odvoz zdravotnického odpadu do spalovny 
v Ústí na d Labem je prováděn dle platných právních úprav. 
Za zajištění těchto svozů je objednatel povinen platit obstarateli odměnu v částce 9,60 Kč/ujetý km. 

3/ Přeprava pacientů 
Obstaratel je povinen zajišťovat přepravu pacientů z jednotlivých oddělení zařízení Zdravotní 
Rumburk, a.s. dle předem objednaných požadavků. Přeprava nemocných a raněných pacientů je 
hrazena zdravotními pojišťovnami. V případě, že pacient není pojištěn u žádné zdravotní pojišťovny, 
je objednatel povinen platit obstarateli za zajištění takové přepravy odměnu v částce 9,60 Kč/ujetý km. 
Požadavek na převoz se objednává telefonicky a následně se potvrdí žádankou na přepravu pacienta. 
Převoz je uskutečňován v tennínu dle požadavku na žádance. 

4/ Údržba vozidla 
Obstaratel je povinen zajišťovat na základě požadavků objednatele servis a opravy služebních vozidel 
technického úseku a výpočetního střediska za smluvní ceny. 

S/Další služby 
Další individuální služby pro objednatele je obstaratel po dohodě schopen dle svých možností zajistit 
na základě samostatné objednávky za smluvní cenu. 

II. 

Všechny částky odměny uvedené v této smlouvě jsou včetně DPH. 
Celkovou odměnú obstaratele za zajištění činností uvedených pod bodem I. této smlouvy 
v kalendářním měsíci vyúčtuje obstaratel objednateli měsíčně daňovým dokladem (faktura) se 
splatností odměny do 15-tého dne následujícího měsíce. 
V případě prodlení objednatele s úhradou odměny mť1že obstaratel účtovat poplatek z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den. 

III. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.1 2021 

Smlouva může být kteroukoliv stranou vypovězena pouze písemně s jednoměsíční výpovědní lhůtou, 
jejíž běh započne prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi druhé straně. Smlouva 
může zaniknout též dohodou nebo z důvodů uvedených v zákoně. 

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě: 
- že obstaratel neodstranil ve stanovené lhůtě závady v plnění svých povinností, na něž byl ze strany
objednatele upozorněn
- že obstaratel je v plnění svých povinností opětovně v prodlení nebo, že je v prodlení se splněním
povinnosti, v důsledku jejíhož nesplnění lu·ozí objednateli škoda

IV.



Obstaratel podpisem této smlouvy potvrzuje objednateli, že pro něj zajistí záležitosti uvedené v čl. I. 
ve lhůtách v obvyklém rozsahu a kvalitě za odměnu v této smlouvě uvedené. Obstaratel odpovídá za 
veškerou škodu, kterou v důsledku porušení svých povinností dle této smlouvy objednateli způsobí. 

v. 

Tato smlouva může být doplněna nebo změněna pouze písemnou formou. Účastníci si tuto smlouvu 
přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem. 

V Rumburku dne 1. 1. 2021 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
Ing. Miluše Srbková, MBA 

ředitelka 
objednatel 

'7. S. Lo.Z. 1

Doprav 'zdťavotnická služba s.r.o. 
. Miroslav Vajda 

Jed11atel DZS s.r.o. 
obstaratel 



Věc: Dodatek ke smlouvě o obstarání věcí 

Na základě zvýšení vstupních nákladů za služby,. které naše společnost Dopravní zdravotnická služba 
s.r.o. 2 polské armády 627/15, 408 01 Rumburk
IČO: 499 00 242 poskytuje objednavateli:

Krajská majetková,p.o. - středisko Lužická nemocnice Rumburk. Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk 
IČO 00829048, jsme nuceni upravit ceny pro poskytování služeb. Svoz a přepravu laboratorního 
materiálu. Dle bodu 1. paušální odměnu pro svoz laboratorního materiálu dle svozového plánu na 
částku 40 040 ,- Kč. 

Pro převozy materiálu mimo uvedené svozy na základě žádanky označené- STATIM- na částku 14,
Kč za ujetý kilometr. 

Pro přepravu pacientů z jednotlivých oddělení dle předem objednaných požadavků, v případech, že 
pacient není pojištěn u žádné zdravotní pojišťovny na částku 14,- Kč za ujetý kilometr. 

Přeprava kyslíkových lahví dle požadavku objednatele mezi jednotlivými areály na paušální částku 
800,- Kč za jednu přepravu. 

Ostatní body smlouvy uzavřené dne 1.1.2021 se nemění. 

Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dne 

Příloha - 1 ks týdenní soulu·n. 

V Rumburku dne 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
Ing. Miluše Srbková, MBA 
ředitelka 
objednavatel 

p. Vajda Miroslav

jélnatel DZS s.i-.o.

obstaravatel 



PRAVIDELNÝ SVOZ PODHÁJÍ - CHIRURGIE - TS - PODHÁJÍ 

PO-PÁ 7:00 9:00 11:00 13:00 16:00 19:00 21:00 

SO-NE-SV 7:30 11 :00 16:30 

, , 

TYDENNI SOUHRN 

SVOZ PODHÁJÍ - CHIR 

ODBĚRY VARNSDORF 

ODBĚRY VÝBĚŽEK 

ODBĚRY JIŘÍKOV 

ODBĚRY RUMBURK+ KR. LÍPA 

CELKEM 

PO-PÁ OKB-LIBEREC 

105 

12 

117 

117 

198 

273 

42 

85 

715 

o




